
C# vývoj systémů pro průmyslovou automatizaci
 50 000 - 80 000 Kč

 Vsetín       

Základní informace
Rychle a jednoduše – hledáme C# developera, který doplní náš tým při práci na vývoji průmyslových
systémů. Zajímá Vás to? čtěte dál!

Náplň práce
Máme ale krásné kanceláře v Rožnově pod Radhoštěm, ale v případě zájmu můžete pracovat
kombinovaně z domu (pokud jste developerská superstar, pracovat můžete REMOTE)  
vyvíjíme v C# a ASP.NET  
front-end děláme především v JavaScriptu  
pracujeme na Linuxech  
v práci vládne přátelská a uvolněná atmosféra – chceme, abyste se cítili komfortně  

Požadavky
určitě byste měl mít zkušenost s vývojem v jazyce C#  
bude se hodit také znalost SQL  
máme rádi lidi s analytickým a tvůrčím myšlením  
pokud máte zkušenosti s vývojem v JavaScriptu či některém z frameworků - výhoda pro Vás  

Nabízíme
ke krásné mzdě navíc bonusy / prémie  
5 týdnů dovolené + sickday  
flexibilní začátek/konec pracovní doba  
stravenky, kafetérie a občerstvení na pracovišti  
vzdělávací kurzy, školení, příspěvek na vzdělání - individuální rozpočet  
příspěvek na sport/ kulturu/ volný čas  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


